D » Zip'
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26 Archiepiftopatus

Zipfenfi, ac Ecclefiis eorundem fuper eisdem . juri-
bus perpetuum filentium imponentes, iplorumque
Archiepifcopi Strigonienfis, & Prapofiti Zipfenfis
Ecclefias - - ad omnia fingula percepta, & que
percipi poterant, fecundum petitionem, & débitam
efitimationem partis adverfe, ad duo millia, & du-

.centas marcas, pro quelibet anno centum marcas

computando , ponderis, & monete Cracovienfis
groflforum, dito Domino Joanni Epifcopo, & Ec-
clefie Cracovienfi, condemnamus, & etiam ad omnes
litis expenfas, predi€to Domino Epifcopo, & Ec-
clefie Cracovienfi, que faéta moderatione, & ta-
xatione fe extendunt ad centum f{eptuaginta mar-
cas grofforum, condemnamus. Per hanc autem no-
firam fententiam monafterio Vallis San&ti Antonii
in Lechnicz ordinis Cartufienfium Fratribus ibidem
degentibus in fuis juribus, liberatibus, exemtioni-
bus, privilegiis, dotationibus, & dominationibus
decimarum veterum, & novalium gquarumcunque
nolumus, nec intendimus in aliquo derogare, nec
vel in toto, vel in parte aliquale praejudicium ge-
nerare. Datum, & latom anno Domini 1332. in
Teflin pridie Idus Februarii, hora Vefperarum apud
FF. Predicatores in Refetorio eorundem. ,,

Ita
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Tra Sententia habebat. Nolo, quam =qua fuerit Caufy ite-
explorare: illud mirum videri poflit, cum hac parte ;;l::? ghes s
Regni limites jidem fuerint cum dicecefanis, cauf},, e
tam gravis cognitionem Pontifici delatam, & ab hoc

homini externo, & rerum noftrarum ignaro commiffam

fuiffe, de qua, fi quid intelligo, utriusque Regni primo-

res Viri ex profano ordine ab Regibus in hunc finem

Afeleéti melius, & gravius cognituri erant, quorum ju-

dicio, & mutuo confenfu, i Regni limites dirime-

rentur, dicecefani fuapte difcreti fuiffent, quibus di-

remtis par utrobique animarum & Ecclefie ratio,

Regni non item futura erat. Cert® exftant Bele IV,

litteree, que eosdem Regni limites, qui in contro-

verfiam hoc loco vocati funt, defignare videantur.
Ilarum hic teror eft. (a) ,, Bela Dei Gratia Hunga-

» Tie &c. Rex - - - Ad univerforum notitiam - - te-

» Dore prefentium volumus pervenire: Quod cum Co-

,» mes Jordanus, filius Arnoldi, Comes de Scepus - -

», nobis gratum exhibuiffet fervitium, - - in Legatio-

» nibus noftris in Ruthenia, & Polonia deferendis - -

» DOs - - eidem quandam filvam noftram regalem in

» Diftri®tu Scepufienfi ab utraque parte fluvii Poprad

5, inter indagines Regni noftri, & confinia Poloniz,